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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest sofa narożna, rozkładana przeznaczona do siedzenia  

i spania. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego pojawia się w jego ogólnym kształcie oraz 

w zróżnicowanym kształcie podłokietników tej sofy. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym, na którym 

fig. 1 przedstawia sofę narożną rozkładaną w stanie złożonym z funkcją do siedzenia oraz z częściowo 

wysuniętą z jej podłokietnika pufą w widoku perspektywicznym w ujęciu z przodu, fig. 2 - tę samą sofę 

narożną w widoku perspektywicznym w ujęciu z tyłu, fig. 3 - tę samą sofę narożną w widoku 

perspektywicznym w ujęciu z boku, fig. 4 - tę samą sofę narożną w widoku perspektywicznym w ujęciu  

z boku od strony podłokietnika z pufą, fig. 5 - tę samą sofę narożną pokazaną na fig. 1 lecz po wyjęciu  

z jej podłokietnika pufy w widoku perspektywicznym, fig. 6 - sofę narożną pokazaną na fig. 1, po zdjęciu  

z niej poduch oparciowych w widoku perspektywicznym, fig. 7 - tę samą sofę narożną w czasie jej 

rozkładania do funkcji spania widoku perspektywicznym, a fig. 8 - tę samą sofę w stanie rozłożonym 

z funkcją do spania w widoku perspektywicznym w ujęciu z przodu i z boku. 

Jak uwidoczniono na materiale ilustracyjnym fig. 1 - 8 sofę narożną rozkładaną stanowią dwa 

zestawy skrzyń prostopadłościennych, w tym krótszej przedniej z wysuwanym przysłaniającym jej 

siedziskiem wraz z przednią jej dolną ścianą oraz dłuższej bocznej z podnoszonym do góry 

przysłaniającym jej siedziskiem, przy czym obie te skrzynie przylegają do siebie tak, że tworzą one 

kształt litery „L". Krótsza skrzynia przednia sofy przysłonięta jest od tyłu stałą prostopadłościenną ścianą 

oparciową, a do ich jednego boku przylega niższy od tej ściany prostopadłościenny podłokietnik  

o długości równej szerokości tej skrzyni i szerokości jej tylnej ściany oparciowej, tak że przednia 

powierzchnia tego podłokietnika jest zlicowana z przednią prostokątną ścianą wysuwaną tej skrzyni,  

a jego tylna powierzchnia jest zlicowana z tylną powierzchnią jej oparcia, przy czym w zewnętrznej 

dłuższej ścianie tego podłokietnika wykonane jest prostopadłościenne wyjęcie tworzące jego „ceowe" 

obramowanie, o wymiarach dostosowanych do wymiarów gabarytowych umieszczonej w nim 

wyjmowanej pufy siedziskowej. Z kolei dłuższa stała skrzynia boczna tej sofy o wysokości równej 

wysokości dolnej ściany skrzyni krótszej posiada oparcie o profilu w kształcie litery „L", utworzone 

z dwóch prostopadłościennych brył usytuowanych prostopadle do siebie, spoczywające na górnych 

powierzchniach krótszej ściany tylnej i dłuższej ściany bocznej tej skrzyni, przy czym wysokość tego 

oparcia jest identyczna jak wysokość tylnego oparcia krótszej przedniej skrzyni. Poza tym tylna krótsza 

ściana tego oparcia „L-owego" jest zlicowana z tylną ścianą oparcia przedniej tylnej skrzyni, a boczna 

dłuższa ściana tego oparcia jest zlicowana z boczną lecz dłuższą ścianą skrzyni bocznej. Ponadto 

przednia skrzynia krótsza tej sofy przysłonięta jest prostopadłościennym siedziskiem wysuwanym do 

przodu wraz z dolną prostokątną ścianą przysłaniającą tę skrzynię, które spoczywa na górnym czole 

tej ściany, natomiast boczna dłuższa skrzynia sofy przysłonięta jest siedziskiem z przylegającym do jej 

dwu boków „L-owym" oparciem, mającym możliwość unoszenia ich ku górze w czasie wyjmowania lub 

umieszczania w tej skrzyni pościeli, przy czym pomiędzy obu tymi siedziskami i oparciami tylnymi obu 

skrzyń sofy umieszczonych jest pięć poduch oparciowych, opierających się o przednie ściany oparciowe 

skrzyni tej sofy. Umieszczaną w bocznym wyjęciu - gnieździe podłokietnika sofy pufę, stanowią dwie 

prostopadłościenne bryły o zróżnicowanych wymiarach gabarytowych, z których dolna o mniejszych 

wymiarach spoczywa na walcowych nóżkach, przy czym na podobnych nóżkach spoczywają także 

wszystkie pozostałe elementy sofy. Wszystkie elementy tej sofy osłonięte są materiałem 

tapicerowanym o zróżnicowanych, kontrastujących ze sobą kolorach. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Sofa narożna rozkładana złożona z dwóch prostopadłościennych skrzyń usytuowanych 

prostopadle do siebie tak, że tworzą kształt litery „L”, zaopatrzonych w tylne oparcia z poduchami, 

siedziska i podłokietniki jak pokazano na materiale ilustracyjnym fig. 1 - 8 charakteryzuje się tym, że: 

– stanowią ją dwa zestawy skrzyń prostopadłościennych, w tym krótszej przedniej  

z wysuwanym przysłaniającym jej siedziskiem wraz z przednią jej dolną ścianą oraz 

dłuższej bocznej z podnoszonym do góry przysłaniającym jej siedziskiem, przy czym obie 

te skrzynie przylegają do siebie tak, że tworzą one kształt litery „L”; 

– krótsza skrzynia przednia sofy przysłonięta jest od tyłu stałą prostopadłościenną ścianą 

oparciową, a do ich jednego boku przylega niższy od tej ściany prostopadłościenny 
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podłokietnik o długości równej szerokości tej skrzyni i szerokości jej tylnej ściany 

oparciowej, tak że przednia powierzchnia tego podłokietnika jest zlicowana z przednią 

prostokątną ścianą wysuwaną tej skrzyni, a jego tylna powierzchnia jest zlicowana z tylną 

powierzchnią jej oparcia, przy czym w zewnętrznej dłuższej ścianie tego podłokietnika 

wykonane jest prostopadłościenne wyjęcie tworzące jego „ceowe” obramowanie,  

o wymiarach dostosowanych do wymiarów gabarytowych umieszczonej w nim wyjmo-

wanej pufy siedziskowej, natomiast 

– dłuższa stała skrzynia boczna tej sofy o wysokości równej wysokości dolnej ściany 

skrzyni krótszej posiada oparcie o profilu w kształcie litery „L”, utworzone z dwóch 

prostopadłościennych brył usytuowanych prostopadle do siebie, spoczywające na 

górnych powierzchniach krótszej ściany tylnej i dłuższej ściany bocznej tej skrzyni, przy 

czym wysokość tego oparcia jest identyczna jak wysokość tylnego oparcia krótszej 

przedniej skrzyni, a ponadto 

– tylna krótsza ściana tego oparcia „L-owego” jest zlicowana z tylną ścianą oparcia przedniej 

tylnej skrzyni, a boczna dłuższa ściana tego oparcia jest zlicowana z boczną lecz dłuższą 

ścianą skrzyni bocznej, a przednia skrzynia krótsza tej sofy przysłonięta jest 

prostopadłościennym siedziskiem wysuwanym do przodu wraz z dolną prostokątną 

ścianą przysłaniającą tę skrzynię, które spoczywa na górnym czole tej ściany, zaś boczna 

dłuższa skrzynia sofy przysłonięta jest siedziskiem z przylegającym do jej dwu boków 

„L-owym” oparciem, mającym możliwość unoszenia ich ku górze w czasie wyjmowania 

lub umieszczania w tej skrzyni pościeli, przy czym pomiędzy obu tymi siedziskami 

i oparciami tylnymi obu skrzyń sofy umieszczonych jest pięć poduch oparciowych, 

opierających się o przednie ściany oparciowe skrzyni tej sofy. 
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Ilustracja wzoru 
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